

Chipchap Holding ApS
Kvartsvej 16, Knud, 7860 Spøttrup

CVR-nr. 35 04 00 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2016.

Søren Kristian Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Chipchap Holding ApS
Kvartsvej 16
Knud
7860 Spøttrup

CVR-nr.: 35 04 00 56
Stiftet: 12. februar 2013
Hjemsted: Skive Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Kristian Andersen

Revisor

Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Agerlandsvej 1
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje aktier i Givskov Cykler A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2015, udviser et resultat på 23.485 kr. mod 96.771 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 280.574 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-8.965	-4.166
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	32.445	100.909
Andre finansielle indtægter	<u>5</u>	<u>28</u>
Resultat før skat	23.485	96.771
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	23.485	96.771
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.245	50.909
Overføres til overført resultat	<u>7.240</u>	<u>45.862</u>
Disponeret i alt	23.485	96.771

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	207.142	190.897
Finansielle anlægsaktiver i alt	207.142	190.897
Anlægsaktiver i alt	207.142	190.897
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende hos associeret virksomhed	16.200	50.000
Tilgodehavender i alt	16.200	50.000
Likvide beholdninger	78.701	32.862
Omsætningsaktiver i alt	94.901	82.862
Aktiver i alt	302.043	273.759

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	100.000	100.000
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	107.142	90.897
3 Overført resultat	73.432	66.192
Egenkapital i alt	<u>280.574</u>	<u>257.089</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Anden gæld	18.469	13.670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.469	16.670
Gældsforpligtelser i alt	<u>21.469</u>	<u>16.670</u>
Passiver i alt	<u>302.043</u>	<u>273.759</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	100.000	100.000
Kostpris ultimo	100.000	100.000
Opskrivninger primo	90.897	39.988
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	32.445	100.909
Udbytte	-16.200	-50.000
Opskrivninger ultimo	107.142	90.897
Regnskabsmæssig værdi ultimo	207.142	190.897
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Givskov Cykler A/S	Skive	20 %
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	90.897	39.988
Resultatandel	16.245	50.909
	107.142	90.897
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	66.192	20.330
Årets overførte overskud eller underskud	7.240	45.862
	73.432	66.192
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		